
                                                     UCHWAŁA NR 261/XXVIII/17 
 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
 

z dnia 30 marca 2017 
 

w sprawie: zmian budżetu na 2017 rok         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz.446) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zm)  
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 236/XXIV/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 grudnia 2016 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej 
 
- Uchwałą Nr 247/XXV/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 stycznia 2017 roku 
 
1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa  się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok z kwoty  59 342 518,00 zł 

do kwoty 59 796 624,00 zł 

z tego :   

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  469,00 zł  do kwoty 57 475 049,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  454 575,00 zł  do kwoty 2 321 575,00 zł 

     2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 

         1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  6 247,00 zł do kwoty 14 831 803,00 zł 

              - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

          do niniejszej uchwały 

     2) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację finansowanych  

         z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 i 3 zwiększa się o kwotę 454 575,00 zł 

         do kwoty 2 292 876,00 zł 

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok z kwoty 63 798 518,00 zł 

do kwoty 64 252 624,00 zł 

z tego :  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 165 133,00 zł do kwoty 55 463 251,00 zł  

 zgodnie z załącznikiem nr 2  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 288 973,00 zł do kwoty 8 789 373,00 zł      



  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały  

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

           1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

               odrębnymi uchwałami zwiększa się o kwotę 6 247,00 zł do kwoty 14 831 803,00 zł 

               - załącznik nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 

               do niniejszej uchwały 

     2) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację   finansowanych  

          z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1pkt.2 i 3 zwiększa się o kwotę  

          760 575,00 zł do kwoty 6 215 876,00 zł 

 

 

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych zmniejsza się 

           o kwotę 80 602,00 zł do kwoty 1 930 298,00 zł 

          - załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały 

 

4.  § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS / otrzymuje brzmienie załącznika nr 6  

     do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2017 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

27-01-2017 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

  

600   Transport i ł ączność 0,00 0,00 454 575,00 454 575,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 454 575,00 454 575,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 454 575,00 454 575,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, Kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

21 265 952,00 3 687,00 0,00 21 262 265,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

8 920 853,00 3 687,00 0,00 8 917 166,00 



 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 820 853,00 3 687,00 0,00 8 817 166,00 

758   Różne rozliczenia  12 599 411,00 39 055,00 0,00 12 560 356,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 775 428,00 39 055,00 0,00 11 736 373,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 775 428,00 39 055,00 0,00 11 736 373,00 

801   Oświata i wychowanie 1 221 960,00 172 602,00 8 538,00 1 057 896,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 350 840,00 120 420,00 0,00 230 420,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

240 840,00 120 420,00 0,00 120 420,00 

80104  Przedszkola 569 120,00 52 182,00 0,00 516 938,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

321 120,00 52 182,00 0,00 268 938,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 0,00 1 338,00 1 338,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

0,00 0,00 1 338,00 1 338,00 

80195 
  

Pozostała działalność 0,00 0,00 7 200,00 7 200,0 



 

 
2000 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

852   Oświata i wychowanie 645 714,00 0,00 108 346,00 754 060,00 

 

85215  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 500,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 500,00 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 145 882,00 0,00 3 654,00 149 536,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 3 654,00 3 654,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 104 192,00 104 192,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

0,00 0,00 104 192,00 104 192,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 95 898,00 95 898,00 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 95 898,00 95 898,00 

 
 

2030 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin 

0,00 0,00 95 898,00 95 898,00 

855   Rodzina 14 604 981,00 0,00 93,00 14 605 074,00 



 

85503  Karta Du żej Rodziny 0,00 0,00 93,00 93,00 

 2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 93,00 93,00 

RAZEM   DZIAŁY 50 340 818,00 215 344,00 669 450,00 50 794 924,00 

OGÓŁEM   DOCHODY 59 342 518,00 215 344,00 669 450,00 59 796 624,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 2  

Wydatki bud żetowe 2017 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

27-01-2017 Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

  

500   Handel  16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

 

50095  Pozostała działalność 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00 2 000,00 18 000,00 

600   Transport i ł ączność 2 661 000,00 586 602,00 860 575,00 2 934 973,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 860 575,00 1 160 575,00 

 

6057/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 454 575,00 454 575,00 

6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 406 000,00 406 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 80 602,00 0,00 269 398,00 

 6300/własne/ 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 80 602,00 0,00 269 398,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 011 000,00 506 000,00 0,00 1 505 000,00 



 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 452 000,00 506 000,00 0,00 946 000,00 

630   Turystyka 674 300,00 15 430,00 430,00 659 300,00 

 

63095  Pozostała działalność  674 300,00 15 430,00 430,00 659 300,00 

 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 100 000,00 15 430,00 0,00 84 570,00 

4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 0,00 430,00 5 930,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 889 800,00 0,00 8 000,00 1 897 800,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 889 800,00 0,00 8 000,00 1 897 800,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 8 000,00 148 000,00 

750   Administracja publiczna 9 307 148,00 22 000,00 1 358,00 9 286 506,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 532 013,00 0,00 1 358,00 8 533 371,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 0,00 1 358,00 211 358,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 000,00 22 000,00 0,00 241 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 153 000,00 22 000,00 0,00 131 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, Kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 800,00 0,00 2 000,00 4 800,00 



 4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 903 150,00 149 700,00 18 138,00 18 771 588,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 9 196 500,00 126 600,00 0,00 9 069 900,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 279 600,00 19 100,00 0,00 5 260 500,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 664 500,00 7 500,00 0,00 657 000,00 

 6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 051 500,00 0,00 4 300,00 1 055 800,00 

 4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 500,00 0,00 4 300,00 42 800,00 

80104  Przedszkola 2 037 100,00 0,00 2 000,00 2 039 100,00 

 4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 

80110  Gimnazja 4 428 400,00 21 100,00 1 000,00 4 408 300,00 

 4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537 000,00 20 000,00 0,00 2517 000,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 330 500,00 1 100,00 0,00 329 400,00 

 4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 000,00 0,00 1 000,00 151 000,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 91 450,00 2 000,00 2 000,00 91 450,00 



 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 26 780,00 0,00 2 000,00 28 780,00 

 4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

64 670,00 2 000,00 0,00 62 670,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 831 600,00 0,00 300,00 831 900,00 

 

 4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 500,00 0,00 300,00 13 800,00 

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

35 850,00 0,00 1 338,00 37 188,00 

 4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00 0,00 1 338,00 22 538,00 

 
80195 

 
 Pozostała działalność 140 800,00 0,00 7 200,00 148 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 820 154,00 188,00 108 534,00 2 928 500,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,00 500,00 100 500,00 

 3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 500,00 500,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 136 073,00 188,00 3 842,00 1 139 727,00 

 
 
 

3110/zlecone/ Świadczenia społeczne 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 000,00 0,00 188,00 738 188,00 



4040/własne/ Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 100,00 188,00 0,00 55 912,00 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 54,00 54,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 0,00 104 192,00 244 192,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne 140 000,00 0,00 104 192,00 244 192,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 972 000,00 0,00 96 898,00 1 068 898,00 

 

85401  Świetlice szkolne 907 000,00 0,00 1 000,00 908 000,00 

 4440/zlecone/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 500,00 0,00 1 000,00 41 500,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 0,00 95 898,00 130 898,00 

 3240/własne/ Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 95 898,00 125 898,00 

855   Rodzina 14 695 681,00 601,00 694,00 14 695 774,00 

 

85501  Świadczenia wychowawcze 9 169 280,00 172,00 172,00 9 169 280,00 

 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 21 370,00 172,00 0,00 21 198,00 

4440/zlecone/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 172,00 2 372,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 407 701,00 257,00 257,00 5 407 701,00 

 4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 8 871,00 257,00 0,00 8 614,00 



4440/zlecone/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3  300,00 0,00 257,00 3 557,00 

85503  Karta Du żej Rodziny 0,00 0,00 93,00 93,00 

 4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 93,00 93,00 

85504  Wspieranie rodziny 68 700,00 172,00 172,00 68 700,00 

 

3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 172,00 0,00 2 828,00 

4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 172,00 2 372,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 892 434,00 0,00  107 000,00 6 999 434,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 644 700,00 0,00 107 000,00 1 751 700,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 700,00 0,00 107 000,00 332 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 739 100,00 14 000,00 0,00 1 725 100,00 

 

92195  Pozostała działalność 48 400,00 14 000,00 0,00 34 400,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 7 000,00 0,00 15 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 0,00 13 000,00 

926   Kultura fizyczna 752 900,00 0,00 37 000,00 789 900,00 



 

92601  Obiekty sportowe 143 700,00 0,00 37 000,00 180 700,00 

 

4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 61 326 467,00 788 521,00 1 242 627,00 61 780 573,00 

OGÓŁEM     WYDATKI 63 798 518,00 788 521,00 1 242 627,00 64 252 624,00 



 
 
 

Załącznik Nr 3 
 

 
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2017 rok 
 

 
 

Klasyfikacja  

Nazwa  

Dotacje na  
realizację zadań  
z zakresu adm.  

rządowej  

Wydatki 
przeznaczone 

na realizację zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej Dział 

  
Rozdz. 

  

 
§  
 

I  2 3 4 5 6 
750 

     
Administracja publiczna  
 

108 135,00 
 

108 135,00 
 

  75011   

 
urzędy wojewódzkie  
 108 135,00 108 135,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  
  
108 135,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    79 600,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    9 630,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    14 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 205,00 

    4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych    2 700,00 

  
751 

  

 
  

  

  
  
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

  
4 800,00 

  

 
4 800,00 

  

  
  

75101 
  

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  4 800,00 4 800,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
2010 

  
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  
  

4 800,00 
  

  
  
  
  

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    2 300,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 



 
 

 
 
 

852 
     

  Pomoc społeczna 
 

153 794,00 
 

153 794,00 
 

  
  
  
  

85213 
  

  
  
  
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

  
62 498,00 

  

  
62 498,00 

  

  
  
  
    

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  
  

62 498,00 
  

  
  
  
  

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne    62 498,00 

 85215 
  
  Dodatki mieszkaniowe  500,00 500,00 

  

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  500,00  

  3110 świadczenia społeczne   500,00 

 85219 
  
  Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 3 654,00 

  

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  3 654,00  

  3110 świadczenia społeczne   3 600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  54,00 

  
  85228 

  
  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  87 142,00 87 142,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  87 142,00   

    4300 zakup usług pozostałych    87 142,00 



 
 

855 
     

  Rodzina 
 

14 565 074,00 
 

14 565 074,00 
 

  
  

  
85501 

  
  Świadczenie wychowawcze  9 169 280,00  9 169 280,00 

    2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 9 169 280,00   

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  800,00 

    3110 świadczenia społeczne    9 031 740,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    81 800,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    4 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    15 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    2 170,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  21 198,00 

  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  700,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  500,00 

  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
  2 372,00 

  4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  
  

  
85502 

  
  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  5 395 701,00  5 395 701,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  5 395 701,00   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 500,00 

    3110 świadczenia społeczne    5 033 830,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    110 500,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne    8 300,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne    220 800,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy    3 000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  8 614,00 

  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  600,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  500,00 

  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
  3 557,00 

  4610 
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  1 000,00 

  4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 85503  Karta dużej rodziny 93,00 93,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  93,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  93,00 

RAZEM 
  

14 831 803,00 
 

 
14 831 803,00 

  



                            

                                                                                                                 Załącznik nr 4                                                                     

Plan wydatków majątkowych na 2017 
 

 
Dział  

Rozdział 
Paragraf Lp. 

 
Nazwa zadania  Plan 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo    

 01010.6050 1. 
Budowa przyłączy wodociągowych na terenie 
Gminy Ślesin 40 000,00 

 01010.6050 2. 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
gminy Ślesin 100 000,00 

 01010.6050 3 
 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 
poza terenem Aglomeracji Ślesin 160 000,00 

 01010.6050 4 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m  Kępa, 
Julia, Niedźwiady Małe , Różopole, Wygoda 150 000,00 

 01010.6230 5 
Dofinansowanie do przydomowych 
oczyszczalni 100 000,00 

 01010.6050 6 
Modernizacja sieci wodociągowej w m. 
Lubomyśle 50 000,00 

  
 razem 

600 000,00 
 

600  Transport  i łączność  

  

60004.6057 
 
 

60004.6059 1. 

 Stworzenie zintegrowanego systemu 
komunikacji publicznej na terenie KOSI 
Stworzenie zintegrowanego systemu 
komunikacji publicznej na terenie KOSI 
 (FS Różnowa 8 912,22) 

454 575,00 
 
 

406 000,00 

 60014.6300 2. 

Pomoc finansowa dla powiatu w ramach  
Przebudowy ulicy Toruńskiej w Licheniu 
Starym  200 000,00 

 60014.6300 3. 
  Pomoc Finansowa dla miasta Konina dla 
zadania przebudowa mostu w Łężynie  69 398,00 

 60016,6050 4   

 Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze 
Gminnej w m. Bylew 
(FS Bylew 10 000,00)  15 000,00 

 60016,6060 5  
Wykup gruntu pod drogę   
(FS Goranin 8 905,49) 9 000,00 

 60016,6050 6 

Modernizacja drogi gminnej w kierunku 
Konstantynowa   
(FS Kijowiec 5 500,00) 20 000,00 

 60016.6050 7 
Ułożenie kostki brukowej  
(FS Leśnictwo  6 000,00) 6 000,00 

 60016.6050 8 
Budowa chodnika w miejscowości Ostrowąż 
 (FS Ostrowąż  8 000,00) 30 000,00 

 60016.6050 9 
Budowa chodnika w miejscowości  Wąsosze 
(FS Wąsosze 10 000,00) 10 000,00 

 60016.6050 10 Budowa parkingu na ul Gorańskiej  50 000,00 



 60016.6050 11 
Budowa chodnika na ul Gosławickiej w 
Licheniu Starym  etap II 100 000,00 

 60016.6060 12 
Wykup gruntu pod drogę Honoratka –
Władysławów  30 000,00 

 60016.6050 13 
Budowa chodnika w miejscowości Półwiosek 
Stary 70 000,00 

 60016.6050 14 
Budowa chodnika na odcinku Ślesin-
Szyszyńskie Holendry etap II 0,00 

 60016.6050 15 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy chodnika Mikorzyn –Honoratka  40 000,00 

 60016.6050 16 Przebudowa sygnalizacji świetlnej w  Ślesinie 50 000,00 

 60016.6060 17 
Wykup gruntu na wydłużenie  ulicy Wodnej 
w Ślesinie 20 000,00 

 60016.6050 18 
Aktualizacja  dokumentacji modernizacji 
drogi w miejscowości  Honoratka  40 000,00 

 60016.6050 19 Budowa chodnika w Leśnictwie etap II 120 000,00 

 60016.6050 20 

Utwardzenie pobocza drogi gminnej w m . 
Szyszyn 
( FS Szyszyn 6 000,00) 60 000,00 

 60016.6050 21 Budowa chodnika w miejscowości Głębockie  115 000,00 

 60016.6050 22 
Przebudowa drogi gminnej przy ul. 
Gorańskiej 70 000,00 

 60016.6050 23 
Budowa drogi łączącej ulice: Polna i 
Cegielniana 150 000,00 

    2 134 973,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

 

 70005.6057 
 

70005.6059 1. 

Poprawa efektywności energetycznej w 
budynkach  użyteczności publicznej na terenie 
Miasta i Gminy Ślesin. 
     

                         
600 000,00 

 
460 000,00 

 70005.6050 2 

Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Kępa             

78 000,00 

 70005.6050 3 

Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Lubomyśle (FS Lubomyśle 
15 000,00) 70 000,00 

   razem  1 208 000,00 

630   Turystyka  

 63095.6050 1 
Budowa plaży i pomostu  
(FS Głębockie 13 000,00) 15 000,00 

 63095.6050 2 
Budowa pomostu  w Licheniu Starym  
(FS Licheń Stary 20 000,00) 35 000,00 

 63095.6050 3 
Dokumentacja Zagospodarowania terenu przy 
plaży w Ślesinie  50 000,00 

   Razem  100 000,00 



750  Administracja publiczna  

 
75023.6057 
75023.6059 1. 

Termomodernizacja Budynku urzędu Miasta i 
gminy w Ślesinie wraz z rozbudową  

1 000 000,00 
3 050 000,00 

 75023.6060 2. Zakup komputerów do Urzędu 25 000,00 

   razem 4 075 000,00 

801  Oświata i wychowanie  

 80101.6060 1  

  Zakup tablicy  multimedialnej  dla szkoły 
podstawowej w Wąsoszach 
( FS Wąsosze 7 000,00) 7 000,00 

 80101.6057 2 
Budowa bieżni przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ślesinie 

 
100 000,00 

   razem 107 000,00 

851  Ochrona zdrowia  

 85141.6300 

Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska 
Michałków w Ostrowie Wielkopolskim                   24 400,00 

  razem 24 400,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90015.6050 1. 

Uzupełnienie brakujących lamp oświetlenia 
ulicznego w Mikorzynie  
(FS Mikorzyn 10 660,00) 34 700,00 

 90015.6050 2 

Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni 
Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 7 000,00) 15 000,00 

 90015.6050 3. 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wygoda  
(FS Wygoda 10 000,00)  40 000,00  

 90015.6050 4 
Budowa oświetlenia ul Tuwima na osiedlu 
Północ   40 000,00 

 90015.6050 5 
Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wierzelin 4 lampy 20 000,00 

 90015.6050 6 
Budowa oświetlenia Kijowiec Wandowo  
etap II 43 000,00 

 90015.6050 7 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Szyszyńskie Holendry 40 000,00 

 90015.6050 8 
Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Kościelnej 100 000,00 

  
   

razem  332 700,00  
 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109.6050 1. 

 Rozbudowa Świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Julia  
(FS Julia 8 800,00) 20 000,00  

 92109.6050 2. 

 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Kolebki 
( FS Kolebki 10 000,00) 40 000,00  



 92109.6050 4 

Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
Piotrkowice  
(FS Piotrkowice 15 157,42) 25 200,00 

 92109.6050 5 

Budowa siłowni napowietrznej przy świetlicy 
wiejskiej Holendry Szyszyńskie  
( FS Holendry Szyszyńskie 13 000,00) 13 000,00 

 92195.6050 6 
Budowa altany w miejscowości  Szyszyn 
(FS Szyszyn 6 400,00) 6 400,00 

 
   

razem 
104 600,00 

 
926  Kultura fizyczna i sport   

 92601.6050 1. 
 Budowa placu zabaw w Honoratce  
(FS Honoratka 13 844,63) 25 000,00 

 92601.6050 2. 

Zagospodarowanie placu zabaw Półwiosek 
Lubstowski  
(FS Półwiosek Lubstowski 16 800,00) 16 800,00 

 92601.6060 3 

Zakup urządzeń na plac zabaw Półwiosek 
Lubstowski  
(FS Półwiosek Lubstowski 6 881,38) 6 900,00 

 92605.6060 4 Zakupy na plac zabaw w Ślesinie  8 000,00 

 92601.6050 5 

Ogrodzenie boiska sportowego Półwiosek 
Stary 
(FS Półwiosek Stary 6 000,00) 6 000,00 

    92601.6060 6  Wykup gruntu pod boisko w Marianowie  40 000,00 
 
    

razem 
102 700,00  

 
 

zadania majątkowe  
ogółem 8 789 373,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 5 

 
 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział Treść  

 
 

Podmiotowa 
 
 

 
 

Przedmiotowa 
  
  

 
 

Celowa 
 
 

 
   

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania       

600 60014 

Pomoc finansowa dla powiatu w ramach  
Przebudowy ulicy Toruńskiej w Licheniu 
Starym   200 000,00 

600 60014 
Pomoc Finansowa dla miasta Konina dla 
zadania przebudowa mostu w Łężnie   69 398,00 

710 71012 

 
Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – Integracja i 
harmonizacja baz danych oraz 
udostępnianie elektronicznych usług 
publicznych”    75 000,00 

801 80110 

Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Kopalnia kompetencji – rozwój 
edukacji gimnazjalnej na terenie K OSI”   3 600,00 

801 80113 

 
Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu dzieci 
do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rychwale   4 000,00 

801 80113 

 
Gmina Skulsk dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu dzieci 
do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zygmuntowie   15 000,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie      10 000,00  

851 85141 

 
Dofinansowanie budowy bazy 
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego na terenie Lotniska 
Michałków w Ostrowie Wielkopolskim   24 400,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 200 000,00     

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  328 900,00     

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 528 900,00 0,00 401 398,00 



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania        

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   100 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych     135 500,00 

801 80104 
Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Kubuś Puchatek" 120 000,00      

851 85154 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących placówki wsparcia pobytu 
dziennego dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym       55 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej na 
realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej   7 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu      305 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora 
finansów publicznych  120 000,00 0,00 602 500,00 

 
Dotacje ogółem  

 
1 648 900,00 

 

 
0,00 

 
1 003 898,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                             Załącznik nr  6 

Zadania  z zakresu 
funduszu sołeckiego 

na 2017 rok 
 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 
 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni   w sołectwie 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania edukacyjno-
rozwojowego dla dzieci 300,00 

926 92605. 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania edukacyjno-
rozwojowego dla dzieci 1 200,00 

926 92605 4300 Naprawa urządzeń na placu zabaw w m Kolonia Sarnowa 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

926 92605 4300 Utrzymanie boiska sportowego 10 426,11 

        19 526,11 
 
Bylew 
 

600 60016 4300 Wyrównanie pobocza drogi gminnej w m.Bylew -Parcele 2 000,00 

600 60016 6050 Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej 10 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 852,98 

    13 852,98 
 
Głębockie 
 

630 63095 6050 Budowa  plaży i pomostu 
           

13 000,00 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 700,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem i doposażeniem boiska 312,03 

926 92605 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 200,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z utrzymaniem i doposażeniem  boiska 
sportowego 600,00 

    17 712,03 
 
Goranin 
 

600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogę gminną 8 905,49 

    8 905,49 



 
Honoratka 
 

900 90003 4300 
Usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
sołectwie. 2 000,00 

921 92109 4300 
Zainstalowanie monitoringu na placu przed świetlicą 
wiejską w m.Honoratka 2 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej. 3 500,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 1 000,00 

926 92605 4210 Zakup strojów piłkarskich 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

926 92601 6050 Budowa placu zabaw w Honoratce 13 844,63 

    30 344,63 
Ignacewo 
 
 

600 60016 4300 Uporządkowanie poboczy w m.Pogorzele 2 000,00 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną w świetlicy wiejskiej 1 200,00 

900 90015 4270 Remont oświetlenia ulicznego 3 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 4 000,00 

926 92605 4210 Zakupy  związane z kulturą ochweśnicką 500,00 

926 92605 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw 4 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 600,00 

926 92605 4210 Zakup strojów sportowych dla Ligi  Sołeckiej 583,67 

926 92605 4300 Naprawa altany w m.Ignacewo 1 000,00 

926 92605 4300 Usługi związane z kulturą ochweśnicką 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 

         
2 400,00 

    20 383,67 
 
Julia 
 

900 90095 4300 Zagospodarowanie brzegu jeziora Licheńskiego 1 000,00 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 8 800,00  

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 

457,80 

    10 257,80 
 
Kępa 
 

900 90003 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem porządku i czystości w 
sołectwie 666,01 

900 90003 4300 Usługi związane z utrzymaniem czystości w sołectwie 500,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni 400,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 400,00 



900 90004 4300 Bieżące naprawy kosiarki 300,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 1 050,00 

926 92605 4210 Zakup piasku na plac zabaw 500,00 

926 92605 4210 Zakupy  związane z utrzymaniem boiska sportowego 4 950,00 

926 92605 4300 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 7 000,00 
  
       15 766,01 
 
Kijowiec 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w kierunku Konstantynowa                                5 500,00 

900 90003 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
sołectwie 1 700,00 

900 90003 4300 
Usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
sołectwie 1 000,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 8 800,00 

926 92605 4210 
Zakup artykułów na bieżące utrzymanie i doposażenie  
placów zabaw oraz boiska sportowego 

                                
4 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego                                1 638,52 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 

                                
2 000,00 

    24 638,52 
 
Kolebki 
 

926 92605 4210 Zakup artykułów od utrzymania boiska 1 000,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 600,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m Kolebki. 10 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 2 252,98 

    13 852,98 
 
Leśnictwo 
 

600 60016 6050 Ułożenie kostki brukowej. 
                                   

6 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki. 200,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego. 1 173,98 

926 92605 4210 Zakup stolików i ławek  na spotkania kulturalno-sportowe. 2 000,00 

926 92605 4210 Zakup artykułów na utrzymanie placów zabaw. 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    11 873,98 
 
Licheń Stary 
 

630 63095 6050 Budowa pomostu 
                              

20 000,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 386,64 

900 90095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej 2 000,00 



921 92109 4300 Doposażenie i montaż siłowni na „  powietrzu ‘’  4 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 596,65 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 5 000,00 

    32 983,29 
 
Lubomyśle 
 

900 90003 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
sołectwie. 1 991,45 

900 90004 4300 Koszenie trawy. 1 800,00 

700 70005 6050 
Budowa budynku Gospodarczego w miejscowości 
Lubomyśle  15 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    22 791,45 
 
Marianowo 
 

900 90004 4210 Zakup kosiarki żyłkowej. 700,00 

900 90015 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego do świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92109 4210 
Zakup materiałów do wykonania stołów na spotkania 
kulturalno-sportowe 2 500,00 

921 92109 4210 
Zakup materiałów na zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej 1 500,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej 1 000,00 

926 92605 4210  
Zakup materiałów na zagospodarowanie terenu w 
sołectwie Marianowo 696,47 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    12 896,47 
 
Mikorzyn 
 

600 60016 4300 
Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 
Mikorzyn Górka 2 500,00 

600 60016 4300 Montaż wiaty przystankowej 
                                

5 000,00 

700 70005 4210 Zakup gablot informacyjnych 2 000,00 

900 90015 6050 Uzupełnienie brakujących lamp  oświetlenia  ulicznego 10 660,00 

900 90095 4210 Zakupy związane z utrzymaniem plaży i przystani 1 000,00 

921 92109 4210 Zakup mikrofonów bezprzewodowych 840,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 



926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

926 92605 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 608,49 

    30 608,49 
 
Niedźwiady 
 

700 70005 4210 Zakup tablicy informacyjnej 600,00 

801 80101 4210 
Zakupy związane z doposażenie Szkoły Podstawowej w 
Wąsoszach 500,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 1 200,00 

900 90015 4300 Montaż lamp ulicznych 
                                

5 800,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie brzegu jeziora Licheńskiego 3 000,00 

921 92109 4210 Zakup stołów i ławek 2 000,00 

926 92605 4210 Zakup siatek na boisko sportowe 600,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 663,91 

926 92605 4210 Zakup lampy przenośnej 600,00 

    15 963,91 
 
Ostrowąż 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m.Ostrowąż 8 000,00 

800 80101 4210 
Zakup farby na odnowienie ogrodzenia przy Szkole 
Podstawowej w Ostrowążu 1 000,00 

900 90004 4210 Zakup krzewów 400,00 

900 90004 4210 Zakup środków ochrony roślin 500,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 756,56 

921 92109 4210 Zakup  doposażenia sali wiejskiej 3 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    16 656,56 
 
Piotrkowice 
 

801 80101 4210 
Zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
Piotrkowicach 1 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 000,00 

921 92109 4360 Opłata tytułu usług telekomunikacyjnych 600,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 400,00 

921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Piotrkowicach 15 157,42 

926 92605 4210 
Zakup strojów sportowych i wody dla zawodników ligi 
sołeckiej 2 200,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

    22 857,42 



 
Pogoń Gosławicka 
 

600 60016 4300 Montaż znaku drogowego w m.Pogoń Gosławicka                                  400,00 

600 60016 4300 
Usługi związane z utrzymaniem poboczy drogi gminnej w 
m.Pogoń Lubstowska 1 548,35 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni Gosławickiej 7 000,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem terenu przy świetlicy 
wiejskiej 400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 1 800,00 

    11 148,35 
 
Półwiosek Lubstowski 
 

900 90004 4210 Zakup paliwa i części do kosiarki 200,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw 16 800,00 

926 92601 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 6 881,38 

    26 881,38 
 
Półwiosek Stary 
 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 650,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 1 050,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej  2 100,00 

921 92109 4270 
Remont pomieszczenia przylegającego do świetlicy 
wiejskiej 3 000,00 

926 92605 4210 Zakup artykułów do wykonania wieńca dożynkowego 300,00 

926 92605 4210 Zakup strojów regionalnych  600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 1 649,21 

926 92605 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska sportowego 6 000,00 

    17 349,21 
 
Rożnowo 
 

600 60004 6059 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI                                                                                                       8 912,22 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku i placu zabaw 
    

1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

    11 412,22 



 
Szyszyn 
 

600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi gminnej w  m. Szyszyn 6 000,00 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

900 90003 4300 Utrzymanie czystości w sołectwie 2 500,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 600,00 

921 92109 4300 Modernizacja pomieszczenia przy świetlicy wiejskiej 2 945,87 

921 92195 6050 Budowa altany 6 400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4210 Zakup sprzętu sportowego i napojów dla ligi sołeckiej 400,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 000,00 

    23 945,87 
 
Szyszyńskie Holendry 
 

600 60016 4300 Montaż  progów zwalniających 3 800,00 

600 60016 4300 Usługi związane z utrzymaniem chodników 
                                

1 200,00 

700 70005 4210 Zakup gablot  informacyjnych 1 900,00 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 3 000,00 

921 92109 6050 Budowa  siłowni przy świetlicy wiejskiej 13 000,00 

926 92605 4210 
Zakup wyposażenia i sprzętu dla młodzieży biorącej udział 
w zawodach sportowych 400,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 033,29 

926 92605 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem placów zabaw i boisk 
sportowych 2 600,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 550,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z utrzymaniem placów zabaw i boisk 
sportowych 900,00 

    32 983,29 
 
Wąsosze 
 

600 60016 4300 Uporządkowanie pobocza drogi gminnej   w m Wąsosze 2 000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m.Wąsosze 10 000,00 

801 80101 6060 
Zakup tablicy multimedialnej dla Szkoły Podstawowej w 
Wąsoszach 7 000,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni 452,60 

921 92109 4270 Remont schodów przy budynku świetlicy wiejskiej 1 000,00 

921 92109 4300 Modernizacja pomieszczenia w świetlicy 2 000,00 

921 92195 4210 Zakup 2 sztuk namiotów 2 000,00 



926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    26 452,60 
 
Wygoda 
 

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 800,00 

801 80101 4210 Zakup szafek dla Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach 800,00 

801 80110 4300 Wynajem sali gimnastycznej w Gimnazjum w Ślesinie 600,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego 10 000,00 

926 92605 4210 Zakup huśtawki na plac zabaw  131,98 

921 92109 4300 
Wykonanie zadaszenia nad drzwiami wejściowymi do 
świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 300,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 200,00 

  
       15 831,98 
 

R A Z E M 
 507 876,69 

 


